ALLEGATOB

POSIZIONI DI LAVORO DI E.Q. DAASSEGNARE Al SETTORI

AREA SETTORE SERVIZIO
1| AFFARIISTITUZIONALI SERVIZI GENERALI E APPALTI E CONTRATTI
APPALTI E CONTRATTI PROTOCOLLO AFFARI GENERALI ARCHIVIO E

PROTOCOLLO

RISORSE FINANZIARIE E
UMANE

RAGIONERIABILANCIO E
PROGRAMMAZIONE

ASSISTENZA AMMINISTRATIVA -
PROVVEDITORATO ECONOMATO

RISORSE UMANE ED
ORGANIZZAZIONE

RISORSE UMANE ED
ORGANIZZAZIONE

RAGIONERIABILANCIO E
PROGRAMMAZIONE

BILANCIO

ENTRATE E PARTECIPATE

ENTRATE E PARTECIPATE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TECNICA

VIABILITA

COMPARTO STRADALE 1

COMPARTO STRADALE 2

COMPARTO STRADALE 3

COMPARTO STRADALE 4

COMPARTO STRADALE 5

COMPARTO STRADALE 6

COMPARTO STRADALE 7

COMPARTO STRADALE 8

COMPARTO STRADALE 9

COORDINAMENTO COMPARTI
VIABILITA’ E AUTOPARCO

PROGETTI STRATEGICI
PROGRAMMAZIONE OO.PP

CONCESSIONI, AUTORIZZAZIONI E
TRASPORTI ECCEZIONALI

ESPROPRI E PATRIMONIO

TRASPORTI




